UFES

Centro de Ciências da Saúde

PORTARIA 042/2019R

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, e Considerando o contido no Documento
avulso nº 23068.024764/2019-20.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeira,
comporem a Comissão Própria de Avaliação do Centro de Ciências da Saúde da
Universidade Federal do Espírito Santo (CPAC/CCS).

Nome Siape/matricula Categoria Vigência/Mandato

Paula de Souza Silva Freitas 3113832
Professor do Magistério
Superior

Até 22/04/2021

Mariana Rebello Haddad 1760334 Técnico - Administrativo Até 20/12/2019

José Fernandes de Freitas Neto 2017201094 Discente regular Até 22/04/2021

Lúcia Maria da Penha --- Sociedade Civil Organizada Até 22/04/2021

Centro de Ciências da Saúde, 26 de abril de 2019.

Prof.ª Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

		2019-04-26T11:04:46-0300
	GLAUCIA RODRIGUES DE ABREU